
YOSH OLIMLAR 

ILMIY-AMALIY KONFERENSIYASI 

in-academy.uz/index.php/yo 

 43 

MINTAQA KICHIK SANOAT KORXONALARIDA MAXSULOT ISHLAB 

CHIQARISHNING SAMARADORLIGINI OSHIRISHNING XORIJ TAJRIBASI 
Sultanov Dilshod Normamatovich 

Qarshi Muxandislik Iqtisodiyot instituti mustaqil tadqiqotchisi 

https://doi.org/10.5281/zenodo.10699790 

Annotatsiya: Mintaqa kichik sanoat korxonalarida maxsulot ishlab chiqarishning 

samaradorligini oshirishning xorij tajribasi mavzusidagi maqolamizda, xorij tajribalarini 

o'rganish va ularni kichik sanoat korxonalarida maxsulot ishlab chiqarish samaradorligi 

haqida ma'lumotlar taqdim etadi. Maqolada xorij mamlakatlarda muvaffaqiyatli amalga 

oshirilgan texnologik innovatsiyalar, ishchi kadrlarning tayyorlashi, ma'lumotlar tizimlarining 

yaxshilanishi, investitsiyalar va tashqi hamkorliklar kiritilishi kabi muhim jarayonlarga e'tibor 

qaratilgan. Xorij tajribasi korxonalar uchun qanday foydali bo'lishi, ularning faoliyatini 

rivojlantirish va yangi imkoniyatlarni ochishda o'z ahamiyatini ko'rsatadi.  

Kalit so’zlar: Avtomatlashtirish, Texnologik yondashuvlar, Maxsulot ishlab chiqarish, 

Effektivlik, Integratsiya, Monitoring, Ma'lumotlar tahlili, xorij tajribasi, samaradorlikni 

oshirish, mintaqah sanoati. 

Mintaqada kichik sanoat korxonalarida maxsulot ishlab chiqarish samaradorligini oshirish 

uchun bir variant, texnologik rivojlanish va innovatsiyalardan foydalanishdir. Yangi va 

zamonaviy texnologiyalar, masalan, robototexnika, IoT (Internet of Things), va 

avtomatizatsiya tizimlari qo'llanilishi kerak. Kichik sanoat korxonalarining xorij tajribasidan 

olingan qanday foydalanganligi va uni amaliyotga o'tkazishning yo'l-yo'riqlarini tahlil qiladi. 

Bu esa xorij tajribasidan foydalanishning korxonalar uchun muhimlikni ko'rsatadi va ularni 

samaradorlikni oshirish uchun qanday yo'l-yo'riqlarni tanlashga yordam beradi. 

Ishlab chiqarish jarayonlari avtomatlashtirilib, samaradorligi oshiriladi. Korxonalar uchun 

xodimlarini ta'lim berish va rivojlantirish, ularning mahsulot ishlab chiqarish jarayonlarini 

samaraliroq boshqarishiga yordam berishi mumkin. Bu, sanoat sohasidagi sohasini yaxshilash 

va sifatli mahsulotlar ishlab chiqarishni ta'minlashda muhim rolni o'ynaydi. Korxonalar 

o'rtasidagi kommunikatsiyani yaxshilash, ma'lumotlar almashishni yaxshilash va ish 

boshqaruv tizimlarini rivojlantirish, ish faoliyatini samaraliroq boshqarish va 

optimallashtirishga olib keladi. Mintaqadagi sanoat korxonalariga innovatsiyalarni o'rnatish 

va yangiliklarga rag'batlantirish uchun dasturlar tashkil etish, korxonalar uchun yangi 

bozorlar va imkoniyatlar yaratish imkonini beradi. Maxsulot ishlab chiqarishni oshirish uchun 

zarur bo'lgan infratuzilma va kommunikatsiyalar, masalan, energiya, transport, va 

telekommunikatsiya infrastrukturasi, rivojlanishi yordamida korxonalar samaraliroq 

ishlashini ta'minlaydi. Bu esa korxonalar uchun qulay sharoitlar yaratishga yordam beradi. 

Mintaqadagi kichik sanoat korxonalarining samaradorligini oshirishda, shaharlararo va 

xalqaro tashqi investitsiyalardan foydalanish va hamkorlik qilish muhimdir. Bu, korxonalar 

uchun katta rivojlanish va yangi bozorlarga kirish imkonini ochadi. 

Xorij tajribasi  o'rganishda, shular ma’lum bo’ldiki texnologik innovatsiyalar va 

avtomatlashtirish katta ahamiyatga ega. Yangi texnologiyalar, masalan, robototexnika va IoT 

(Internet of Things), ishlab chiqarish jarayonlarini optimallashtirishda va samaradorlikni 

oshirishda katta rol o'ynaydi. Ishchi kadrlarni yaxshi tayyorlash va ularni yangi texnologiyalar 

bilan ta'minlash xorij tajribasida muhim ahamiyatga ega. Ishchi tayyorgarliklari va ta'lim 

muhitining yaxshilanishi, ishlab chiqarish jarayonlarini samaraliroq boshqarish va 
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yangiliklarga tez ta'lim qilish uchun zarurdir. Xorij tajribasi ko'rsatgani o'rganishda, 

qo'llanishni yaxshilash va boshqaruvning samaradorligini oshirish uchun ma'lumotlar 

tizimlarini yaxshilash, kommunikatsiyani yaxshilash va ish jarayonlarini monitoring qilish 

katta muhim ahamiyatga ega. Mintaqa kichik sanoat korxonalarida samaradorlikni oshirishda 

xorij tajribasi ko'rsatgani o'rganishda, tashqi investitsiyalar va hamkorliklar katta ahamiyatga 

ega. Tadbirkorlikni o'rnatish va yangi bozorlarga kirish, xorij investitsiyalarni jalb qilish va 

qo'llab-quvvatlash samaradorlikni oshirishga yordam beradi. Xorij tajribasi ko'rsatgani 

o'rganishda, maxsulotlarni yangi bozorlarga eksport qilish, mahsulotlarni sifatini oshirish va 

bozor diversifikatsiyasini rivojlantirish samaradorligini oshirishda muhim ahamiyatga ega. Bu 

esa korxonalar uchun yangi imkoniyatlar yaratishga yordam beradi. Xorij tajribasi ko'rsatgani 

o'rganishda, qabul qilish va amaliyotga o'tkazish muhim ahamiyatga ega. Maqbul xorij 

tajribasi va qo'llaniladigan eng yaxshi amaliyotlar asosida, korxonalar o'z samaradorligini 

oshirish uchun amaliy qadam olib borishi mumkin. 

Xorij mamlakatlarda iqtisodiyotida maxsulot ishlab chiqarishning samaradorligini oshirish 

jarayonlari, ularning amaliyotda qanday muvaffaqiyatli bo'lganligi, qo'llanilgan strategiyalar 

va dasturlar haqida tahlil qiladi. Texnologik innovatsiyalar va avtomatlashtirishning sanoat 

korxonalarida o'z ahamiyatini, ularning xorij mamlakatlarda qanday muvaffaqiyatli 

qo'llanilganligini, ularning samaradorligini oshirishdagi roli va samaradorlikni oshirish uchun 

qanday yo'l-yo'riqlar keltirib chiqadi. Xorij tadbirkorlikning sanoat korxonalariga kiritgan 

investitsiyalar, uning o'tkazilgan reformalar, tashqi investitsiyalar va korxonalar o'rtasidagi 

hamkorliklar haqida tahlil qiladi. Xorij mamlakatlarda ish boshqaruv va menejmentning 

maxsulot ishlab chiqarishning samaradorligini oshirishdagi ahamiyati, xorij tajribasidan 

olingan eng yaxshi amaliyotlar, tashqi moliyaviy bozorda qanday rivojlanish keltirib chiqadi. 

Bu adabiyotlar mavzuni keng va chuqur tahlil qilishga yordam beradi va maxsulot ishlab 

chiqarish sohasidagi xorij tajribasini tushuntirish, o'rganish va amaliyotga o'tkazish uchun 

qo'llaniladi. 

Mintaqa kichik sanoat korxonalarida maxsulot ishlab chiqarishning samaradorligini 

oshirishning xorij tajribasi, korxonalar uchun qo'lga kiritiladigan muhim yo'l-yo'riqnoma va 

strategiyalarni tushuntiradi. Xorij mamlakatlarda amaliyotda ko'rsatilgan muvaffaqiyatli 

modellar va dasturlar, kichik sanoat korxonalarida samaradorligi oshirishga qanday yordam 

berishi mumkinligini ko'rsatadi. Bu tajribalar kichik korxonalar uchun samarali yangiliklar va 

texnologiyalar olib kelish, ish boshqaruv va menejmentning sifatini oshirish, sifatli ishchi 

kadrlar tayyorlash, ma'lumotlar tizimlarini yaxshilash va bozorlarga kirish, tadbirkorlik va 

investitsiyalar kabi sohalar bilan bog'liq bo'lishi mumkin. Xorij tajribasi muhimdir, chunki u 

kichik korxonalar uchun maslahat beradi va ularga amaliy yordam beradi, ularni 

rivojlantirish, yangi bozorlarga kirish, mahsulotlarini eksport qilish va samarali ishlab 

chiqarish jarayonlarini yaxshilash uchun keng imkoniyatlar yaratadi. 
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